ס"ו תשרי, תשס"ד
22/10/2003
עדכון מספר : 00202

בס"ד

לכבוד
הרב המקומי
י"ר המועצה הדתית
מנהל מח' הכשרות

שלום רב,

הנדון: עדכון כשרות

1. מנתונים שנמסרו לנו ע"י מחלקת היבוא של הרה"ר לישראל עולה כי המוצר הבא לא קיבל את אישורה למרות שהוא מוצג ככשר באישור הרה"ר לישראל. יש להסיר מוצר זה מהמדפים ולהחזירו ליבואן.